
 

 
RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE 

Reģistrācijas Nr. 90000013771 

Dzirciema 16, Rīga, LV-1007, Latvija 

Tālr. 67409230, fakss 67471815 

E-pasts: rsu@rsu.lv, www.rsu.lv 

 

REKTORA RĪKOJUMS 

13.11.2019 Rīgā Nr. 5-1/306/2019 

 

Par Zinātnisko un kolektīvo monogrāfiju izskatīšanas kārtības  

Rīgas Stradiņa universitātes Zinātnes padomē aktualizēšanu 

 

Lai Rīgas Stradiņa universitātē (turpmāk – RSU) aktualizētu Zinātnisko un 

kolektīvo monogrāfiju izskatīšanas kārtības saturu un veidlapas, kā arī nodrošinātu 

monogrāfiju izskatīšanai nepieciešamo veidlapu aizpildīšanu angļu valodā, 

NOSAKU: 

1. Apstiprināt: 

1.1. “Zinātnisko un kolektīvo monogrāfiju izskatīšanas kārtības Rīgas Stradiņa 

universitātes Zinātnes padomē” 2. versiju; 

1.2. veidlapu Nr. ZP-1 “Application”; 

1.3. veidlapu Nr. ZP-2(2) “Autoru apliecinājums”; 

1.4. veidlapu Nr. ZP-3(2) “Recenzenta deklarācija par interešu konfliktu”; 

1.5. veidlapu Nr. ZP-3(2) “Reviewer’s conflict of interest declaration”; 

1.6. veidlapu Nr. ZP-4 “Review form”. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu: 

2.1. “Zinātnisko un kolektīvo monogrāfiju izskatīšanas kārtības Rīgas Stradiņa 

universitātes Zinātnes padomē” 1. versiju; 

2.2. veidlapu Nr. ZP-2 “Autoru apliecinājums”; 

2.3. veidlapu Nr. ZP-3 “Recenzenta deklarācija par interešu konfliktu”. 

3. Dokumentu pārvaldības un arhīva daļas darbiniekiem par šo rīkojumu, kārtību un 

veidlapām informēt RSU darbiniekus. 

4. Kvalitātes vadības un iekšējā audita daļas darbiniekiem nodrošināt spēkā esošo 

dokumentu pieejamību RSU Dokumentu centrā. 

 

 Rektors         A. Pētersons 

 

E.Dāce  

67062655 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 


